
		
						
						
					
			
						
				
			
[image: Aikido Vsetín]


		

				

					

		

				
			
						
				
			

		
Aktuality

O nás


	Kde cvičíme

	Trenéři

	Tréninky

	Historie

	Organizace





Pro zájemce


	Začátečnický kurz

	Aikido pro děti

	Nábor mimo kurz





Pro členy


	Semináře

	Dokumenty

	Zkoušky dětí

	Členstvi v SAA





Aikido


	Co je Aikido

	Hojo





Galerie


	Foto

	Video





Kontakt



		

				

					

		

					

		
				

		

	
		

			
			

				
				

					

	
		Oops! That page can’t be found.

	

	
		It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


		
	
		Search for:
		
	
	


	



				

				
			


			
		

	


			
						
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Adresa
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			
		
						
				
								
			

						
				
					
											
				
									
						Záviše Kalandry 1095, 755 01 Vsetín, Česko					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
			Tréninky
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Dospělí:      Úterý + Čtvrtek 18:00 – 20:00
Děti:             Úterý + Čtvrtek 17:00 – 18:00
						

				

					

		

				
			
						
				
			Sociální sítě
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Facebook-messenger
											
				
							
					
						Whatsapp
											
				
							
					
						Phone
											
				
							
					
						Envelope
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							© 2023 Všetky práva vyhradené. Vytvorilo MST
						

				

					

		

					

		
				

		













	
		

		Spravovat souhlas se soubory Cookie

		
			
		

	


	

	
		Abychom vám poskytli ty nejlepší zkušenosti, používáme technologie, jako

jsou soubory cookie pro ukládání a/nebo přístup k informacím o zařízení.

Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je

chování při procházení nebo jedinečné ID na této stránce. Nesouhlas

nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.


		
		
			
				
						
							Funkce
							
								
									
									Funkce
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění používání konkrétní služby, kterou si účastník nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo výlučně za účelem provedení přenosu komunikace přes elektronickou komunikační síť.
				

			

			
				
						
							Preferences
							
								
								Preferences
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické úložiště nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho poskytovatele internetových služeb nebo dodatečných záznamů od třetí strany, informace uložené nebo získané pouze pro tento účel obvykle nelze použít pro vaši identifikaci.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické úložiště nebo přístup je potřebný k vytvoření uživatelských profilů pro odesílání reklamy nebo sledování uživatele na webové stránce nebo na více webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


[image: ]





























				
						